† SYNTAXIS. Remissè, leniter, vrbane agere, dicere.

R E M I S S I O, languor, abiectio. 5. Fa. 2. Si humanitas appellanda est
in acerbissima iniuria, remissio animi & dissolutio. 9. 24. Remis-
sio animum. (seueritas.

† DICTIO, diminutio, inclinatio. de Clar. 313. Remissio & mode-
ratio vocis. 2. de Or. 212. Remissio lenitatis in oratione. 1. 261.
Demosthenes vna continuatione verborum binas contentio-
nes vocis & remissiones continebat.

† INTERMISSIO. de Amic. 78. Tales igitur amicitia sunt remissione
vius leuandæ.

† DECREMENTUM, detractio. 7. Fa. 26. Iam senescentis morbi remis-
sio. 4. C. 13. Remissio pœnæ.

† DECISSUS, relaxatio. 1. O. ff. 146. Oculorum obtutus, supercilio-

rum remissio, aut contractio.

† Orium, solatium. 2. de Orat. 22. Ad omnem animi remissionem
ludumque descendere. pro Cæl. 39. Quem non quies, non remis-
sio delectaret. 12. de Orat. 72. Tum ad remissionem animi, tum
ad tristitiam, &c. contorquendus.

† ADIUV. C. Humanissima, ac liberalissima, pro Arch.

R E M I S S V R V S, 10. Famil. 9. Ut sine his nihil de meo studio per-
seuerantiæque sim remissurus. 3. Ver. 30. Menses mihi tres cum
eripuissetis ad agendum maxime appositos, reliquum omne
tempus huius anni me vobis remissurum putastis.

R E M I S S V S, lenis, demissus, contractus. (acer, contentus. pro Cæl.
13. Cum tristibus seuerè, cum remissis iucundè viuere. 2. de Ora.
193. Leni animo & remisso esse. Postq. ad Quir. 23. Qui vlci-
scendo remissior fuit. 4. C. 12. Sin remissiores esse voluerimus. 3.
de Fin. 2. Remissus in disputando. (acer in disputando. pro Mur.
52. Remissior in petendo. 1. de Or. 154. Tardiores tibicinis mo-
dos & cantus remissiores facere. 2. 95. Quædam dicendi melio-
ra & remissiora genera viguerunt. Orat. 56. Contenta vox. (re-
missa vox. de Sen. 28. Sermo quiuus & remissus.

† Timidus. 6. A. 3. Hodie nescio qua te obiecta Senatus remissior
fuit. pro Pont. 3. Massilienses Gallicorum bellorum pericula po-
puli Rom. copiis remissisque compensarunt. alias, armisque
compensarunt, & fortè melius. 1. de Diu. 123. Respondit in agro
ambulanti ramum adductum cum remissus esset, in oculum re-
cidisse. pro Syl. 47. Noli putare, id omninò à me esse omisum,
si quid est tibi remissum atque concessum. 3. ad Her. 48. Si huic
fuerit remissum.

† SYNTAXIS. Lenis & remissus animus. In vlci-scendo remissus.

R E M I T T O, retrò mitto. 7. Att. 22. Mulietes, ut scripseram ad te,
Romam remittebam. 9. 11. Demetrii librum de concordia tibi
remisi. 16. Fa. 5. Volebam ad te Marionem remittere, quem ad
me mitteres, cum, &c. Top. 19. Remittere nuncium.

† Dimitto, pro Clu. 6. Opinionem iam mente antè comprehen-
sam, libenti animo remittere. pro Planc. 56. Ut eorum reprehensionem vos
vestræ prudentiæ assumere, meæ modestiæ remit-
tere debeatis.

† Condo, concedo. 5. Fam. 10. Meam animaduersionem & suppli-
cium, quo vsurus eram in eum quem cepissem, remitto tibi &
condono. 5. V. 219. Verum hoc quoque vobis remitto. 1. de Or.
246. In qua tibi remittunt omnes istam voluptatem, & ea se ca-
tere patiuntur. id est, relinquunt. pro Plan. 73. Tibi remitto atq;
concedo, ut eum defendas. 14. Attic. 14. Ego verò tibi istuc mi
Antoni remitto. 2. de Leg. 24. Remitto hoc tibi. pro Flac. 38. Ne-
que in toto Acmonensium testimonio commouebor: etenim
quibus istam laudationem remittam. pro Syll. 84. Sed etiam si
quid mihi conceditur, id reddo ac remitto. 4. Ac. 106. Sed tibi
aut concedendum est ita esse, aut memoriam mihi remittas
oportet. id est, concedas memoriam esse. 1. Qu. Fr. 2. Te rogo, ut pro
curatoribus Flauij remittas de diminuendo, & de Apollonensibus
ne quid perferbas. 10. Attic. 3. Questi sunt, quòd non idem
quoque sibi quod mihi remississet.

† Minuo, diminuo, detraho. 5. V. 82. Remittere alicui de summa.
1. A. 12. Remittere aliquid de seueritate cogendi. 1. V. 48. Ex eo
quod ipse potest in dicèdo, aliquantum remittet. de Clar. 202.
Ad infirmitatè laterum perscièter contentione remittere. 8. A. 19.
Remittere iracundiâ. pro R. P. 31. Nec enim fuit Gabinij, remit-
tere tantum de suo. 3. V. 150. Remisit D. Bruo c. x. millia. 7. 58.
Remissisti quod non oportebat, accepisti quod non licebat.

† Trado. 10. Attic. 18. Dionysio ego quidem non modò placabilem
me præbuissem, sed totum remississem.

† Profero, produco. 6. V. 21. Nauem imperare ex fœdere debuisti,
remissisti in triennium.

† Laxo, relaxo. 2. de Leg. 38. Varius canendi sonus tum remittit
animos, tum contrahit. * Hortens. Quæro enim non quibus in-
tendam animum rebus, sed quibus relaxem ac remittam.

† Sedor, demulceor. de Clar. 130. Qui cum remiserant dolores pe-
dum, non deerat in causis. 10. At. 6. Iste ardet furore, nec remittit
aliquid, sed indies ingrauescit.

† Intermitto. 4. de Fin. 77. Vrgent tamen, & nihil remittunt.

† Perdo, 3. V. 27. Hic tu fortasse eris diligens, ne quam horam
de meis legitimis horis remittam.

† Abijcio. 6. 137. Requiescere, & curam animi remittere.

† Contraho. Or. 59. Intendere & remittere sonum vocis.

† Depono, relinquo. 8. A. 25. Prouinciam remitto, exercitum de-
pono. Br. 15. Italiæ suæ vobis studia profertenti remissisti. 7. A. 2.
Antonius remittit nobis in Galliam citeriorem.

† ADVERB. Aliquantulum, 8. Philip. Dissolutè, largiter, per scienter, ep.
ad Brut. Quamprimum tabellarios. 14. Famil. Reçtè, 3. Ver. Tardius, 10.
Attic.

R E M O R O R, retineo, retardo. pro Pom. 40. Sed hæ res quæ cate-
ros remorari solent, non retardarunt. 3. Attic. 13. Scio te me
his epistolis potius & meas spes solitum esse remorari. 1. C. 4.
Non vnum diem postea L. Saturninum mors & reip. pœna re-
morata est. 1. ad Her. 26. Ne parua quidem dubitatio potest re-
morari damnationem. Antequam. 14. Ne calamitas remorata
longius

longius serpat atque progrediatur, præcaute.
REMO TIO. 2. de Inu. 86. Remotio criminis est, cum intentio facti in alium, vel in aliud dimouetur.
REMO TIO. 3. adu. arb. 1. de Nat. 88. Stellæ alia propius à terris, alia remotius, &c. spatia conficiunt.
REMO TUS, alienus, abhorrens. 5. Fa. 4. Si quisquam fuit vnquam remotus & natura, & ratione, atque doctrina ab inani laude, & sermonibus vulgi, ego profecto is sum. 2. de Inu. 56. Hoc à religione & sapientia vestra remotissimum est. 5. V. 193. Defensio remota ab vtilitate reipublicæ, & se iuncta à voluntate legis. 7. 69. Remotus à nauigando. 14. At. 12. Vestorius homo remotus à dialecticis. 1. de Inu. 8. Procul remotus à vero. pro Clu. 2. Altera pars, quæ procul à iudicio remota est. 2. de Inu. 164. Hoc à breuitate præcipiendi remotum est. Ibid. 67. Hæc à vulgari intelligentia remotiora sunt. 1. Off. 63. Scientia quæ est remota à iustitia, calliditas appellanda est. 2. cont. Rull. 3. 1. Cum tu à Gracchi æquitate ac pudore longissimè remotus sis. Orat. 32. Sermo à forensi strepitu remotissimus. pro Font. 11. Testis cupidus, iratus, ab religione remotus. 13. Fam. 10. A cupiditate remotissimus.
 † *Distans.* 1. de Inu. 39. Res à memoria nostra remotæ. 7. V. 79. Locus arbitris remotus. pro S. R. 130. Ego hæc à Chrylogono mea sponte remoto Sex. Roscio, quæro.
 † *Deiectus.* 1. Q. F. 1. 20. Sublata latrocinia, cædes repressæ, oppidorum furta esse depulsa, remotam illam calumniam, &c. 7. V. 80. Remotus & ablegatus vir.
 † *Immunis.* pro Mur. 73. Ille à culpa remotus est.
 † *Omissus, posthabitus, dimissus.* 2. de Nat. 98. Remota subtilitate disputandi. 7. Fam. 11. Et remoto ioco. pro S. R. 94. Longè absum ab eo crimine. *Lege, ABSVM.*
 † *Solitarii.* 7. Fam. 20. Locus remotus, salubris, amœnus.
 † *ADVERB.* Longè à suspitione, 10. Famil. Longissimè à pudore, 2. cont. Rull.
REMO VEO, amoueo, dimoueo, moueo, abduco, aufero, reicio, deduco, subduco, transfero, auceo, abstraho, auoco, auerto, detreco, deprecor, detestor, deriuo. 2. de Orat. 309. Ea secerni arbitror oportere, & ex oratione remoueri. pro S. R. 23. Multa palàm domum suam aufererat, plura clam de medio remouebat. 16. Fam. 12. Accipimus conditiones, sed ita vt remoueat præsidia ex iis locis quæ occupauit. 2. contra Rull. 22. Remoue te à suspitione alicuius commodi. pro Clu. 43. Remouere se ab aliquo negotio. 10. Fa. 18. Remouere se à certamine. 4. At. 8. Quid sit, quod se à me remouit, si modò remouit, ignoro. pro Domo 22. Quod idem in posterum M. Catonem tribunatu tuo remouisses. Orat. 5. Sed ne opifices quidem se artibus suis remouerunt. 10. Att. 18. Tu nouum morbum remouisti. 2. Qu. Fr. 5. Catonem Lentulus à legibus remouit. 1. Off. 69. Multi & sunt & fuerunt, qui eam quam dico tranquillitatem experentes, à negotiis publicis se remouerunt, ad otiumque perfugerunt. de Ami. 79. Remouere se ab amicitia alicuius.
 † *ADVERB.* Bellè à se sermonem, 3. de Orat. Diligenter ab emptionibus, 6. Verr. Honestè tabulas, 4. Ver. In posterum tribunatu, pro Dom. Parumper gladios, 2. Philip.
 † *Syntaxis.* Remouere præsidia ex locis, se à suspitione, à certamine, se ab aliquo, se artibus suis. A legibus remouit Catonem Lentulus. Se remouere à negotiis publicis.
REMO VNERANDVS. Postquam ad Quir. 22. Vliscendæ iniuriæ facilius ratio est, quam beneficij remunerandi. ibidem 23. In beneficiis remunerandis. 15. Fam. 13. Tibi ad me ornandum semper datur facultas, mihi ad remunerandum nihil suppedit præter voluntatem. de Clar. 15. Vt à te iplo sumerem aliquid ad me reficiendum, tæque remunerandum. si non pari, at grato tamen munere. 2. de Inuent. 161. Officiorum remunerandi voluntas.
REMO VNERATIO, gratia, vicissitudo studiorum vel officiorum. 2. Offi. 68. A quo celerior remuneratio fore videtur, in eum ferè est voluntas nostra propensior. 2. de Inu. 66. Remuneratio officiorum. de Am. 49. Nihil est remuneratione benevolentiz, nihil vicissitudine studiorum vel officiorum iucundius.
 † *ADVERB.* Expedita, & celer, 2. Offi.
REMO VNERO, retribuio, compenso, beneficium reddo, mutua gratiam refero, parem gratiam pro beneficio alicui refero, gratiam restituo, mercedem do, repono. Postquam in S. 28. Quibus officiis. T. Annij beneficia remunerabo. Qu. de Pet. 29. Et quoniam nullum aliud tempus futurum sit, vbi tibi referant gratiam, hoc te officio remunerent.
REMO VNEROR, idem. 3. Fa. 9. Considerandum est, quoniam te remunerare genere. 9. 8. Vt possem te remunerari quàm simillimo munere. 8. At. 1. Tu si tibi eadem causa est, me remunerare sanè velim. 2. Famil. 6. Remunerando cumulandoque illustrare.
 † *Syntaxis.* Officijs multis vnicum remunerare. Hoc te officio remunerero. Quo te genere remunerer!
REMO VRIVS, Locus fuit Roma, vbi Remus auspiciis, & consilium